COMUNE DI RADDUSA

{(Prov. di Catania)

C.AP. 95040
C.F. '8200195087¢
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX  (93/662982

AREA N.1 “AFFARI GENERALI E SEGRETERIA”

06 MAR. 2012

DETERMINAZIONE N. ,Z ? DEL

REGISTRO GENERALE N. £ 5 DEL 14 MAR 7012

OGGETTO:impegno di spesa per buoni pasto gen.-feb.-mar./2012.

&

IL CAPO AREA

Premesso che il C.C.N.L. vigente prevede 'erogazione del buono pasto ai dipendenti che ne
hanno diritto;

Richiamate:
— delibera di G.M. n. 64/2001, con la quale veniva istituito il servizio mensa mediante
forntiura di buoni pasto ai dipenden‘a comunali aventi diritto;

— delibera di G.M. n. 168/2010, con la quale si autorizzava il Responsabile del servizio a
sﬁipt lare onvenz;one con esercenti pubblici per la citata fornitura;

Ritenuto necessario procedere all’impegno delle somme occorrenti per far fronte
du ﬂu;m pabta speftanti ai dipendenti comunali, per i rientri effettuati nei rr

Viste l¢ leggi vigenti in materia;

ted

Visto I'art. 163 del D. L.vo n. 267/2000;

wﬁ
o
1
L
&
p
e

EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

go]

bt

1) di impegnare la somma di €. 4,250,00 al cap. 1028 del predisponendo bilancio 2012,
fornitura  buoni pasto relativi ai mesi gen.-feb.-mar. 2012;






